

Наименование организации: Областное государственное учреждение здравоохранения «Смоленская областная клиническая больница»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Общеслужебный медицинский персонал					
																		Руководители учреждений					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Безопасный допустимый оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1/1	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1/2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1/3	Заместитель главного врача по хирургической помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1/4	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1/5	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1/6	Врач-диетолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2/1	Заведующий отделением-врач-клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

2/2	Врач-клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2/3	Врач-клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2/4	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение ранней медицинской реабилитации																									
3/1	Заведующий отделением - врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3/2	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3/3	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3/4	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3/5	Врач-рефлексотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3/6	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3/7	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3/8	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3/9	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3/10A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3/11A (3/10A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3/12A (3/10A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3/13	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3/14	Логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3/15	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет стоматологии общей практики																									
4/1	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4/2	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4/3	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4/4	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4/5	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Оперативный отдел																									
6/1	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6/2	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6/3	Депроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/4	Депроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Централизованная стерилизационная																									
7/1	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7/2	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7/3	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7/4	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7/5	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Аптека																									
10/1	Заведующий аптекой - провизор	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

10/2	Заместитель заведующего аптекой - провизор	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10/3	Заместитель заведующего аптекой - провизор	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10/4	Провизор-аналитик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10/5	Провизор-технолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10/6	Провизор-технолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Полупликника

Общеполуклинический персонал

12.1/1	Заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.1/2	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.1/3	Старшая медицинская сестра поликлиники	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.1/4	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.1/5	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.1/6	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.1/7А	Медицинская сестра кардиологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.1/8А (12.1/7А)	Медицинская сестра нефрологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.1/9А (12.1/7А)	Медицинская сестра терапевтического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.1/10А (12.1/7А)	Медицинская сестра неврологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.1/11А (12.1/7А)	Медицинская сестра офтальмологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.1/12А (12.1/7А)	Медицинская сестра травматологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.1/13А (12.1/7А)	Медицинская сестра урологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.1/14А (12.1/7А)	Медицинская сестра хирургического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.1/15	Медицинская сестра перевязочной травматологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.1/16	Медицинская сестра перевязочной хирургического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.1/17	Санитарка травматологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.1/18	Санитарка офтальмологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.1/19	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.1/20	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кабинет медицинской профилактики

12.2/1	Врач по гигиеническому воспитанию	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
--------	-----------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	-----	----	-----	-----	-----

Кабинет неотложной медицинской помощи																		
12.4/1	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.4/2	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.4/3	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кардиологический кабинет																		
12.5/1	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.5/2	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Нефрологический кабинет																		
12.6/1	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Терапевтический кабинет																		
12.7/1	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Неврологический кабинет																		
12.8/1	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.8/2	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Офтальмологический кабинет																		
12.9/1	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.9/2	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Травматологический кабинет																		
12.10/1	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Урологический кабинет																		
12.11/1	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Хирургический кабинет																		
12.12/1	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Оториноларингологический кабинет																		
12.13/1	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.13/2	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Фониатрический кабинет																		
12.14/1	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Глаукоматозный кабинет																		
12.15/1	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Пульмонологический кабинет																		
12.16/1	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Гинекологический кабинет																		
12.17/1	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет врача-челюстно-лицевого хирурга																		
12.18/1	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Нейрохирургический кабинет																		
12.19/1	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Онкологический кабинет																		
12.20/1	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Сурдологический кабинет																		
12.21/1	Заведующий кабинетом-врач-сурдолог-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.21/2	Врач-сурдолог-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Дерматовенерологический кабинет																		

12.22/1	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Центр гастроэнтерологии																					
12.23/1	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Региональный эндокринологический центр																					
12.24/1	Заведующий центром-врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет врача-эндокринолога																					
12.24/2	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.24/3	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет врача-невролога																					
12.24/4	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Офтальмологический кабинет																					
12.24/5	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет «Диабетическая стопа»																					
12.24/6	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет «Школа для пациентов с сахарным диабетом»																					
12.24/7	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Профилактический кабинет																					
12.25/1	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Психотерапевтический кабинет																					
12.26/1	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Стационар																					
Приемное отделение																					
13/1	Врач приемного отделения - врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение анестезиологии-реанимации																					
14/1	Заведующий отделением – врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
14/2А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
14/3А (14/2А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
14/4А (14/2А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
14/5	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
14/6А	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
14/7А (14/6А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
14/8А (14/6А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
14/9А (14/6А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
14/10А (14/6А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
14/11А (14/6А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
14/12А (14/6А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Палаты реанимации и интенсивной терапии																					
14/13А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
14/14А (14/13А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
14/15А (14/13А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
14/16А (14/13А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет

21/6	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21/7	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21/8	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21/9	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21/10	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21/11	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21/12А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21/13А (21/12А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21/14А (21/12А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21/15А	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21/16А (21/15А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21/17А (21/15А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21/18А (21/15А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Урологическое мужское отделение

22/1	Заведующий отделением – врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/2	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/3	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/4	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/5	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/6	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/7	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/8	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/9	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/10А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/11А (22/10А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/12А (22/10А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/13	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/14	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Кабинет рентгенодиагностического дистанционного дробления камней

22/15	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/16	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/17	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/18	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Урологическое женское отделение

23/1	Заведующий отделением – врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23/2	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23/3	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23/4	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23/5	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23/6	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23/7	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

29/9	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Неврологическое взрослое отделение																					
30/1	Заведующий отделением – врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
30/2	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
30/3	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
30/4	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
30/5	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
30/6	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
30/7	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
30/8	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
30/9	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Отделение медицинской реабилитации пациентов с нарушением функции центральной и периферической нервной системы																					
31/1	Заведующий отделением – врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/2	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/3	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/4	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/5	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/6	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/7	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/8	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/9	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/10А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/11А (31/10А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/12А (31/10А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/13	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/14	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/15	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/16	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/17	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/18	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/19	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/20	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/21	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/22	Логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/23	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31/24	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/25	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офтальмологическое взрослое отделение																					

32/1	Заведующий отделением – врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32/2	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32/3	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32/4	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32/5	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32/6	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32/7	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32/8	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32/9	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32/10	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32/11	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32/12A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32/13A (32/12A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32/14A (32/12A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Офтальмологический дневной стационар

32/15	Заведующий офтальмологическим дневным стационаром – врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32/16	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32/17	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32/18	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32/19	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Офтальмологическое детское отделение

33/1	Заведующий отделением – врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33/2	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33/3	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33/4	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33/5	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33/6	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33/7	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33/8	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33/9	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33/10	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33/11	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33/12	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Оториноларингологическое взрослое отделение

34/1	Заведующий отделением – врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
34/2	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
34/3	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
34/4	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
34/5	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

34/6	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34/7	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34/8	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34/9	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34/10А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34/11А (34/10А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34/12А (34/10А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34/13	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34/14	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Оториноларингологическое детское отделение

35/1	Заведующий отделением – врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35/2	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35/3	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35/4	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35/5	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35/6	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35/7	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35/8	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35/9	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35/10	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35/11	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Отделение противоопухолевой лекарственной терапии

36/1	Заведующий отделением – врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36/2	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36/3	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36/4	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36/5	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36/6	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36/7	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36/8	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Онкологическое отделение

37/1	Заведующий отделением – врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37/2	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37/3	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37/4	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37/5	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37/6	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37/7	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37/8	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37/9	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37/10	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

37/11	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
37/12	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
37/13	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Центр гастроэнтерологии																						
38/1	Заведующий центром-врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Гастроэнтерологическое отделение																						
39/1	Заведующий отделением – врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39/2	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39/3	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39/4	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39/5	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39/6А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39/7А (39/6А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39/8А (39/6А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39/9А	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39/10А (39/9А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39/11А (39/9А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Региональный сосудистый центр																						
40/1	Заведующий Региональным сосудистым центром – врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кардиологическое отделение с палатой реанимации и интенсивной терапии для больных с острым коронарным синдромом																						
41/1	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41/2	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41/3	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения																						
42/1	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42/2	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42/3А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42/4А (42/3А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42/5А (42/3А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42/6	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42/7	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42/8	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42/9	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																						
43/1А	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
43/2А (43/1А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
43/3А (43/1А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Лаборатория радиоизотопной диагностики																						
49/1	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение функциональной диагностики																						
50/1	Заведующий отделением – врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

